

## **JKS INVEST ApS**

Boeskærvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 60 72 99

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKS INVEST ApS Boeskærvej 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 60 72 99
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne kapitalforvaltning og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.345</b>	<b>35.004</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.336</u>	<u>-14.845</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>297.009</b>	<b>20.159</b>
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	0	491.961
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.373</u>	<u>-50.216</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.636</b>	<b>461.904</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>219.636</b>	<b>461.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>219.636</u>	<u>461.904</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.636</b>	<b>461.904</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.072.754	1.661.140
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.072.754</u>	<u>1.661.140</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.072.754</u></b>	<b><u>1.661.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>740.419</u>	<u>1.248.175</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>740.419</u></b>	<b><u>1.248.175</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.813.173</u></b>	<b><u>2.909.315</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.688.015	1.468.379
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.813.015</u></b>	<b><u>1.593.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.636.393	977.901
	Deposita	82.700	54.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.093</u>	<u>1.032.401</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.092	41.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	223.449	230.009
	Anden gæld	12.524	12.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.065</u>	<u>283.535</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000.158</u></b>	<b><u>1.315.936</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.813.173</u></b>	<b><u>2.909.315</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.468.379	1.593.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.636	219.636
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.688.015</u></b>	<b><u>1.813.015</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.742.257	1.742.257
Tilgang i årets løb	<u>1.443.950</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>3.186.207</u>	<u>1.742.257</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-81.117	-66.272
Årets afskrivninger	<u>-32.336</u>	<u>-14.845</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-113.453</u>	<u>-81.117</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.072.754</u>	<u>1.661.140</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.681.485	1.018.901
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.092</u>	<u>-41.000</u>
	<u>1.636.393</u>	<u>977.901</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.497.767</u>	<u>769.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.073 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke optaget skatteaktiv på 120 t.kr.		
